
Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele: Ing. Jan Dědeček

Autorský dozor: Ing.arch. Zbyněk Ryška

David Dinda

Mgr. Hana Nováková

Zhotovitel: Ing. Tomáš Holan

Změnový rozpočet ZL 50 4/2
Přehled  nových položek 1/6
Přehled zařazení změn do skupin 1/7
Oznámení Variace č.50 1/8
Návrh AD a odsouhlasení Objednatele 2/9
PD změny 1/11
Pokyn ZO 2/12
Vyjádření AD 1/14
Vyjádření TDS 2/15
Zápis z KD 3/17

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z
ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

SO 05
Název stavebního
objektu/provozního souboru: Vstupní objekt

ZL 50

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Předmět změny: Podhledy SDK v SO 05

57 344,43 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

Viz. přílohy Změnového listu

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

47 392,09 Kč
DPH

Přípočty v Kč bez DPH 47 392,09 Kč
Celkem bez DPH

9 952,34 Kč

Přílohy změnového listu:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

Datum: Podpis:

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: ANO/NE

Nový temín: viz. Claim č.1

Původní termín dle SOD:Viz. přílohy Změnového listu

Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo 
§ 100)

Zdůvodnění změny:
V ZDS měly být veškeré stropy SO 05.1 monolitické betonové. Dle návrhu AD objednatel odsouhlasil doplnění SDK 
podhledů v SO 05 v místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 1.11a  z estetických důvodů. Dále se musely zdemontovat 
již osazená svítidla, prodloužit kabely, naspojkovat, a znovu osadit.

Nové řešení :
V místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 1.11a byly provedeny podledy z SDK, včetně osazení svítidel na tyto 
podhledy.

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu 
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze 
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ. 
Uvedené změny vznikly z estetických důvodů na základě požadavku AD a byly odsouhlaseny Objednatelem.
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota je 
nižší než stanovený finanční limit. Změna byla zařazena dle § 222 ZZVZ do odstavce 4.

06.04.2023
Termín dle ZL. č. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 05.06.2023

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IČ: 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 57 344,43

47 392,09 9 952,3421,00%
0,00 0,0015,00%

P/055/22
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže

47 392,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

57 344,4347 392,09SO 05.1 Stavební část / ZL50

47 392,09 57 344,43

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže

05.06.2023

 
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 392,09

D PSV Práce a dodávky PSV 44 597,09

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 948,20

1 K 741372062

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 
m2

kus 13,000 517,50 6 727,50 SO 05.4

2 K 741374843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 13,000 93,90 1 220,70 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 509,85

3 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 34,120 922,00 31 458,64 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č. 1.03" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.04" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.07" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.08" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.11"1,42 1,420
VV "m.č. 1.11a"1,42 1,420
VV Součet 34,120

4 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 34,120 40,70 1 388,68 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č. 1.03" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.04" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.07" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.08" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.11"1,42 1,420
VV "m.č. 1.11a"1,42 1,420
VV Součet 34,120

5 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,840 67,10 190,56 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č. 1.11"1,42 1,420
VV "m.č. 1.11a"1,42 1,420
VV Součet 2,840

6 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,433 1 090,00 471,97 SO 05.1

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 139,04

7 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,120 18,00 614,16 SO 05a

VV "m.č. 1.03" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.04" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.07" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.08" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.11"1,42 1,420
VV "m.č. 1.11a"1,42 1,420
VV Součet 34,120

8 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 34,120 74,00 2 524,88 SO 05a

VV "m.č. 1.03" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.04" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.07" 4,30 4,300
VV "m.č. 1.08" 11,34 11,340
VV "m.č. 1.11"1,42 1,420
VV "m.č. 1.11a"1,42 1,420
VV Součet 34,120

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 795,00
9 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000 559,00 2 795,00 CS ÚRS 2023 01

VV odpojení svítiden, prodloužení kabelů, naspojkování, zapojení

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 05.1 - Stavební část / ZL50

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5 5,000

Strana 4 z 4



Stavba :

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK ZL 50

P.č. Č.položky Název položky MJ JC Zdůvodnění JC

1 741372062
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 kus 517,50 SO 05.4

2 741374843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti kus 93,90 CS ÚRS 2023 01

3 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 922,00 CS ÚRS 2023 01

4 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 40,70 CS ÚRS 2023 01

5 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 67,10 CS ÚRS 2023 01
7 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 18,00 SO 05a

8 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 74,00 SO 05a

9 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 559,00 CS ÚRS 2023 01

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže



Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327 do 31.12.2019 od 1.1.2020 a max. 140 448 000 Kč
od 1.1.2022

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 64 786 160,01 6=30+34  4 353 759,22 bez ABS 9=(31/1)*100 2,25% ABS
12=39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 9 180 001 Kč ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)  71 439 476,41 7=(6/1)*100 6,72% 10=(35/1)*100 5,66% ABS 13=částka fin.
limitu-39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 537 923 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,27% 8=1*0,3 19 435 848,00 Kč 11=1*0,5 32 393 080,01 Kč 14=(39/1)*100 14,17% ABS

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% OK v limitu

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

15 % z Přijaté smluvní částky 9 717 924,00 Kč -6-

Smluvní kompenzační 
nároky

SO ZL č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn

záporných a
Změn

kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+3
7+40 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

..................................................................................... - 3 825 077,23  10 478 393,63  6 653 316,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  68 612,37  1 386 712,92  1 318 100,55  1 455 325,29 -  316 243,15  3 351 901,82  3 035 658,67  3 668 144,97 - 3 440 221,71  5 739 778,89 14,17%  9 180 000,60    0,00
SO 05 1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová napojovací lampa na MP    0,00   76 788,61   76 788,61    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   76 788,61 0,12% 76 788,61
SO 12 2 PLYNOVOD / Přeložka HUP do země    0,00   109 724,28   109 724,28    0,00    0,00    0,00   109 724,28 109 724,28 109 724,28 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 3 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
změna sanace zemní pláně - 1 619 564,50  1 378 466,01 -  241 098,49    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 619 564,50  1 378 466,01 2,13% 2 998 030,51

SO 01 4 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
vybourání dešťové kanalizace v parkovišti    0,00   51 737,06   51 737,06    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   51 737,06 0,08% 51 737,06

SO 09 5 ZÁVLAHY NAPOJENÍ / Nový závlahový systém    0,00  1 194 840,21  1 194 840,21    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 194 840,21 1,84% 1 194 840,21

SO 04.10 6 Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnosti / Kácení smrků U Révy    0,00   5 694,80   5 694,80    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   5 694,80 5 694,80 5 694,80 0,00% 0,00

SO 01 7 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
úprava výjezdu z parkoviště a oddělení parkovacích míst -  405 214,50   404 475,64 -   738,86    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 214,50   404 475,64 1,25% 809 690,14

SO 04 8 ZELEŇ / Změna ploch trávníků na městsképláži -  246 623,25   445 696,64   199 073,39    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 623,25   445 696,64 1,07% 692 319,89
SO 01.1 9 Demolice / Demolice plochy pře areálovým WC    0,00   32 826,17   32 826,17    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   32 826,17 0,05% 32 826,17
SO 03.3 10 Sprchy / Vypouštění sprch na městské pláži    0,00   49 388,21   49 388,21    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   49 388,21 49 388,21 49 388,21 0,00% 0,00
SO 02 11 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / sanace zemní pláně    0,00   457 201,29   457 201,29    0,00    0,00    0,00   457 201,29 457 201,29 457 201,29 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 12 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / změna rozsahu 
zpevněných ploch -  61 237,00   769 752,88   708 515,88    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 237,00   769 752,88 1,28% 830 989,88

SO 03 13 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / retenční nádrž podkladní žbt a nátěr -  25 900,37   137 542,62   111 642,25    0,00    0,00 -  25 900,37   137 542,62 111 642,25 163 442,99 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05.1 14 Stavební část / změna založení SO 05    0,00   318 877,14   318 877,14    0,00    0,00    0,00   318 877,14 318 877,14 318 877,14 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 03 15 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / poklopy, kolektor, přepad z RN -  212 413,01   215 752,63   3 339,62    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 413,01   215 752,63 0,66% 428 165,64
SO 03 16 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / uliční vpusti -  42 712,00   108 520,00   65 808,00    0,00    0,00 -  42 712,00   108 520,00 65 808,00 151 232,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 02 17 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová lampa v Maroldové ulici    0,00   81 258,56   81 258,56    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   81 258,56 81 258,56 81 258,56 0,00% 0,00

SO 05.1 18 Stavební část / ochrana betonových povrchů a změna omítek SO 
05 -  25 551,38   165 631,43   140 080,05    0,00    0,00 0,00 0,00 -  25 551,38   165 631,43 140 080,05 191 182,81 0,00% 0,00

SO 06 19 OPĚRNÉ STĚNY / podkladní beton, izolace a prostupy 
technologické šachty fontány    0,00   168 280,49   168 280,49    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   168 280,49 168 280,49 168 280,49 0,00% 0,00

SO 08 20 VODOVOD / dopouštění RN, vypuštění pítka, šoupátka -  25 013,18   100 081,27   75 068,09    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 013,18   100 081,27 0,19% 125 094,45
SO 05.2 21 Zdravotně technické instalace / změna VŠ1 -  19 485,00   60 282,49   40 797,49    0,00    0,00 0,00 0,00 -  19 485,00   60 282,49 40 797,49 79 767,49 0,00% 0,00
SO 03 22 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / asymetrický žlab a změny DK -  10 698,20   279 195,61   268 497,41    0,00    0,00 0,00 0,00 -  10 698,20   279 195,61 268 497,41 289 893,81 0,00% 0,00
SO 06 23 OPĚRNÉ STĚNY /antigraffity nátěr    0,00   117 570,53   117 570,53    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   117 570,53 0,18% 117 570,53

SO 04.10 24 Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnost / odstranění pařezů    0,00   77 346,00   77 346,00    0,00    0,00    0,00   77 346,00 77 346,00 77 346,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02.8 25 Dřevěná paluba / změna podkladního roštu palub -  51 895,10   288 111,56   236 216,46    0,00    0,00 0,00 0,00 -  51 895,10   288 111,56 236 216,46 340 006,66 0,00% 0,00
SO 08 26 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ/změna splaškové kanalizace na MP -  14 188,17   552 927,72   538 739,55    0,00    0,00 0,00 0,00 -  14 188,17   552 927,72 538 739,55 567 115,89 0,00% 0,00
SO 05.2 27 Zdravotně technické instalace / změna ČS SO05 -  23 869,00   236 542,15   212 673,15    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 869,00   236 542,15 0,40% 260 411,15
SO 02.5 28 Sprcha - betonová plocha a zídka / zídka pro rozvaděč u sprch    0,00   36 577,57   36 577,57    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   36 577,57 36 577,57 36 577,57 0,00% 0,00
SO 02.6 29 Pítko - dlážděná plocha a zídka / ZL28    0,00   34 136,72   34 136,72    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   34 136,72 34 136,72 34 136,72 0,00% 0,00
SO 03 30 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / prodloužení odvodňovacího žlabu    0,00   31 208,00   31 208,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   31 208,00 31 208,00 31 208,00 0,00% 0,00

SO 01 31 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
opěrná stěna vjezd, bourání betonu -  35 163,50   173 398,04   138 234,54    0,00    0,00 0,00 0,00 -  35 163,50   173 398,04 138 234,54 208 561,54 0,00% 0,00

SO 07 32 VODOVOD / změna vodovodu na městské pláži    0,00   121 835,08   121 835,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   121 835,08 121 835,08 121 835,08 0,00% 0,00
SO 04.1 33 Stromy - výsadby, rozvojová péče / přesazení stromů p.Tichá    0,00   63 486,38   63 486,38    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   63 486,38 0,10% 63 486,38
SO 05.1 34 Stavební část / změny v SO 05.1    0,00   463 492,29   463 492,29    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   463 492,29 0,72% 463 492,29
SO 06 35 OPĚRNÉ STĚNY /výztuž, dilatace, odkop terénu za zdí    0,00   22 267,86   22 267,86    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   22 267,86 22 267,86 22 267,86 0,00% 0,00
SO 10 36 AREÁLOVÉ ROZVODY NN  / změny NN věřejné plochy    0,00   352 362,34   352 362,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   352 362,34 352 362,34 352 362,34 0,00% 0,00
SO 06 37 NN ROZVODY / změny NN na městské pláži    0,00   31 534,71   31 534,71    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   31 534,71 0,05% 31 534,71
SO 05.4 38 Elektroinstalace / změny elektroinstalace v SO 05    0,00   75 769,72   75 769,72    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   75 769,72 75 769,72 75 769,72 0,00% 0,00

SO 01.1 39 Komunikace, veřejné prostranství, parkoviště - Oplocení, dodatek 
/ zábradlí na opěrnéstěně C    0,00   120 275,46   120 275,46    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   120 275,46 120 275,46 120 275,46 0,00% 0,00

SO 01 40 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
prodloužení vjezdové brány a změna pletivového oplocení    0,00   105 970,58   105 970,58    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   105 970,58 0,16% 105 970,58

SO 10 41 AREÁLOVÉ ROZVODY NN / přeložky inženýrských sítí    0,00   177 501,59   177 501,59    0,00    0,00    0,00   177 501,59 177 501,59 177 501,59 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05a 42 VSTUPNÍ OBJEKT STÁVAJÍCÍ / změny SO 05a    0,00   7 796,16   7 796,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   7 796,16 7 796,16 7 796,16 0,00% 0,00
SO 05 43 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / stožár pro kamery    0,00   3 373,04   3 373,04    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3 373,04 0,01% 3 373,04

SO 01 44 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
dopravní značení    0,00   59 690,85   59 690,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   59 690,85 59 690,85 59 690,85 0,00% 0,00

SO 05.4 45 Elektroinstalace / datové rozvody z SO 05 -  57 099,80   156 302,71   99 202,91    0,00    0,00 0,00 0,00 -  57 099,80   156 302,71 99 202,91 213 402,51 0,00% 0,00
SO 03 46 MOBILIÁŘ / změny mobiliáře na městské pláži -  826 073,27    0,00 -  826 073,27    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -826 073,27    0,00 1,28% 826 073,27
SO 05.1 47 Stavební část / základy pro turnikety    0,00   4 735,52   4 735,52    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   4 735,52 4 735,52 4 735,52 0,00% 0,00
SO 01.1 48 Demolice / odstranění plůtku ve vodě -  20 214,00    0,00 -  20 214,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 214,00    0,00 0,03% 20 214,00

SO 01 49 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
doměrky -  102 162,00   504 774,92   402 612,92    0,00    0,00 0,00 0,00 -  102 162,00   504 774,92 402 612,92 606 936,92 0,00% 0,00

SO 05.1 50 Stavební část / podhledy SDK v SO 05    0,00   47 392,09   47 392,09    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   47 392,09 0,07% 47 392,09
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

-4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)
Sledování limitů pro Skupinu 5 - limit 15 % z 
Přijaté smluvní částky

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní částky

Sledování čerpání limitu

Zbývá do vyčerpání limitu

Skupiny změn
-1- -2- -3-



 
 

 Silnice Topolany a. s. ǀ Nerudova 67/10 ǀ 430 01 Chomutov ǀ CZ 
Korespondenční adresa: Tušimice 34 ǀ  432 01 Kadaň 

IC: 05758734 ǀ DIČ CZ699006672 ǀ vedeno Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772 
 

      
E-mail: 
info@silnicetopolany.cz 

Webové stránky: 
www.silnicetopolany.cz 

Telefon: 
+420 777 684 255 

ID dat.schránky: 
nkqbe33 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 
500023962/0800 

 

 
 

     Statutární město Chomutov 
   Ing. Jan Dědeček 

          Zástupce Objednatele 

Váš dopis/značky/ze dne:   Datum: 05.06.2023 

Vyřizuje: Jiří Blochin E-mail: blochin@silnicetopolany.cz Mobil: +420 602 233 080
  
Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového  

   jezera z ulice Přemyslova a městské pláže 
 

Věc: Oznámení Variace č.50 doplnění SDK podhledů do SO 05 
  
Na základě vzájemně uzavřené Smlouvy o dílo, č. d202200327 na akci Rekonstrukce západního 
vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, dle 
Smluvních podmínek, čl. 12.1, oznamuje Zhotovitel Variaci č.50, která se týká doplnění SDK podhledů 
do SO 05. 

V ZDS měly být veškeré stropy SO 05.1 monolitické betonové. Dle návrhu AD objednatel odsouhlasil 
doplnění SDK podhledů v SO 05 v místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 1.11a  z estetických 
důvodů. Dále se musely zdemontovat již osazená svítidla, prodloužit kabely, naspojkovat, a znovu 
osadit.  

Zhotovitel předkládá rozpočet Variace č.50 ve výši 47.392,09 Kč bez DPH.  

V souvislosti s touto Variací budeme nárokovat prodloužení Doby pro dokončení o 5 pracovních dní. 

 

Přílohy: Rozpočet Variace č.50 
 Návrh AD a odsouhlasení Objednatele. 
  
  
   



1

Jiří Blochin

Od: Nováková Hana <h.novakova@chomutov.cz>
Odesláno: čtvrtek 1. června 2023 11:27
Komu: Zbynek; Petr Kasper; Jiří Blochin
Kopie: Jan Dědeček; j.justra; refuel | Jan Skoupy; 'Jarmila Roučová'; Dinda David
Předmět: RE: Přemyslova SO05

Zdravím všechny, za objednatele souhlasíme s doplněním podhledů.  
H. Nováková 
 

Mgr. Hana NOVÁKOVÁ 
Odbor rozvoje a investic 
náměstí 1. máje 1, č. dveří 39 
h.novakova@chomutov.cz  
Tel.:     474 637 241 
Mob.:  725 586 172 
                                                  Magistrát města Chomutova    

 
 
Upozornění:  
Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.    
Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém 
informačním systému jej vymažte. 
 
From: Zbynek <zbynek@refuel.cz>  
Sent: Thursday, June 1, 2023 8:48 AM 
To: Nováková Hana <h.novakova@chomutov.cz>; Petr Kasper <kasper@petromstavby.cz>; Jiří Blochin 
<blochin@silnicetopolany.cz> 
Cc: Jan Dědeček <dedecek@cmanagement.cz>; j.justra <j.justra@garnets.cz>; refuel | Jan Skoupy <jan@refuel.cz>; 
'Jarmila Roučová' <roucova@kapatelier.cz> 
Subject: Přemyslova SO05 
 

Dobrý den, 

po včerejší obhlídce stavby navrhuji z estetických důvodů doplnění SDK podhledů v SO05 v místnostech 
1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 1.11a. 

 



2

 

Prosím o Objednatele o odsouhlasení a Zhotovitele o provedení. 

Děkuji 

--  
Ing. arch. Zbyněk Ryška | managing director 
zbynek@refuel.cz | +420 736 605 107 

Refuel | brands, design and architecture 

Prague office | KC Zahrada, Malenická 1784, 148 00 Prague, CZ 
Brno office | Kino ART, Botanická 16, 602 00 Brno, CZ 
datová schránka | 6eu26fv 
info@refuel.cz | www.refuelworks.com 

Refuel s.r.o. | ičo 248 49 308 | zapsána u Městského soudu v Praze sp. zn. 
C180142 

 





 

    

 
    

 

  

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

    

1 / 2
    

     

 

   
  Společnost Kamencové jezero 

– Přemyslova 
Jiří Blochin 
Silnice Topolany a.s. 

Číslo jednací: CHKJ-Př/SpS/Ded/070 Běchovická 701/26 
Vyřizuje: Ing. Jan Dědeček, Zástupce objednatele  100 00 Praha 10 
Datum: 22.06.2023  

 
Věc: Pokyn Zástupce objednatele k provedení Variace č. 50 
Dílo: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového 

jezera z ulice Přemyslova a městské pláže 
Smlouva: Číslo smlouvy d202200327 

Součástí smlouvy je Český smluvní standard (Design-Bid-Build) – Obecné podmínky 
a Zvláštní podmínky (dále jen OP/ZP) 

Související 
korespondence „Oznámení Variace č.50 doplnění SDK podhledů“ ze dne 05.06.2023 

  
 

 
Vážený pane Blochine, 

Vaším dopisem ze dne 05.06.2023 jste předložili návrh Variace č. 50, která spočívá v doplnění SDK 
podhledů v místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 1.11a stavebního objektu SO 05 (dále 
jen „Variace č. 50“). 

Uvedli jste, že podle zadávací dokumentace Stavby měly být stropy v SO 05.1 monolitické betonové. 
Autorský dozor (dále jen „AD“) však z estetických důvodů navrhl zhotovit ve výše uvedených 
místnostech SDK podhledy. S tím byla spojena nutnost demontáže již osazených svítidel, 
prodloužení kabelů, jejich naspojkování a znovu osazení. 

Provedení Variace č. 50 podle Vás zahrnuje pouze změny kladné v celkové výši 47 392,09 Kč 
bez DPH. Uvedli jste, že v souvislosti s Variací č. 50 budete nárokovat prodloužení Doby 
pro dokončení o 5 pracovních dní. 

Autorský dozor (dále jen „AD“) se k návrhu Variace č. 50 vyjádřil svým vyjádřením ze dne 21.06.2023, 
ve kterém souhlasil s jeho provedením. 

Asistent Zástupce objednatele – technický dozor stavebníka (pozemní a dopravní stavby) (dále 
jen „TDS“) se k návrhu Variace č. 50 vyjádřil ve svém e-mailu ze dne 19.06.2023, ve kterém k němu 
neměl připomínky. 

Na základě výše uvedeného Vám tímto vydávám pokyn podle Pod-čl. 12.1 OP/ZP k provedení 
Variace č. 50 dle Vašeho návrhu. 

Definitivní ocenění Variace č. 50 bude však následně projednáno v rámci změnového řízení. Z tohoto 
důvodu Vám vydávám pokyn podle Pod-čl. 3.3 OP/ZP ke zpracování a předložení Změnového 
listu včetně příloh na Variaci č. 50, a to bezodkladně a s co možná největším urychlením. 

V souvislosti s Vámi oznámeným nárokem na prodloužení Doby pro dokončení z důvodu 
provedení Variace č. 50 Vám oznamuji, že toto Vaše sdělení považuji za oznámení Claimu 



  

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

    

2 / 2
    

     

 

na prodloužení Doby pro dokončení. Připomínám Vám, že i nadále jste při administraci tohoto 
Claimu povinni postupovat  podle Pod-čl. 6.2 OP/ZP (zejm. podle odst. 3 tohoto ustanovení). 

S pozdravem 

 

   Ing. Jan Dědeček 
Zástupce objednatele 

 

Přílohy: 

- „Oznámení Variace č. 50 doplnění SDK podhledů do SO 05“ stanovisko AD ze dne 
21.06.2023 

- E-mail TDS ve věci návrhu Variace č. 50 ze dne 19.06.2023 

Digitally signed by Jan Dědeček
DN: cn=Jan Dědeček, c=CZ,
o=Contract management, a.s.,
ou=00054,
email=dedecek@cmanagement.cz
Date: 2023.06.22 17:43:59 +02'00'

Jan
Dědeček



Stavba: Rekonstrukce západního vstupního 

prostranství do areálu Kamencového jezera – 

ulice Přemyslova a městské pláže

Věc: Oznámení Variace č.50 doplnění SDK 

podhledů do SO 05

V ZDS měly být veškeré stropy SO 05.1 monolitické betonové. Dle návrhu AD, objednatel 

odsouhlasil doplnění SDK podhledů v SO 05 v místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.11 a 

1.11a z estetických důvodů. Dále se musely zdemontovat již osazená svítidla, prodloužit 

kabely, naspojkovat, a znovu osadit.

AD souhlasí s provedením

V Brně dne 21. 6. 2023

Ing. arch. Zbyněk Ryška

jednatel Refuel s.r.o.

zbynek@refuel.cz

+420 736 605 107

Refuel s.r.o. | ič 248 49 308 | www.refuelworks.com 

office Prague | KC Zahrada, Malenická 1784/2, 148 00 Prague

office Brno | Botanická 16, 602 00 Brno

page 1/1

Ing. Arch. 

Zbyněk 

Ryška

Digitálně podepsal Ing. 

Arch. Zbyněk Ryška 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-24849308, 

o=Refuel s.r.o., ou=1, 

cn=Ing. Arch. Zbyněk 

Ryška, sn=Ryška, 

givenName=Zbyněk, 

serialNumber=P676123 

Datum: 2023.06.21 

09:05:39 +02'00'



1

Jan Dědeček

Od: Jakub Justra <j.justra@garnets.cz>
Odesláno: pondělí 19. června 2023 20:49
Komu: David Klíma
Kopie: Zbynek Ryska; jan; Jan Dědeček
Předmět: Re: KJ Přemyslova - Oznámení Variace č.50 – doplnění SDK podhledů do SO 05

Dobrý den, k předloženému Oznámení Variace č.50 – doplnění SDK podhledů do SO 05 - nemám za TDS připomínky. 
S pozdravem 
  
Bc. Jakub Justra 
manažer projektu 
GARNETS CONSULTING a.s. 
kancelář/sídlo: Čs. legií 445/4,  
Teplice, 415 01 
mobil: +420 602 292 602 
fax: +420 417 532 951 
e-mail: j.justra@garnets.cz  
web: www.garnets.cz 

 
 

6. 6. 2023 v 13:00, David Klíma <klima@cmanagement.cz>: 
 
Vážení, 
  
zdravím Vás a přílohou Vám zasílám návrh Variace č. 50, který předložil Zhotovitel. Variace č. 50 v 
montáž má spočívat v doplnění SDK podhledů do některých místností SO 05. Žádám Vás, abyste mi 
k návrhu Variace č. 50 zaslali svá vyjádření. Autorský dozor prosím, aby se ve svém vyjádření 
vypořádal s důvody, pro jaké nebylo v PDPS s SDK podhledem uvažováno a proč jeho provedení 
nebylo ze strany autorského dozoru navrženo dříve. 
  
Vaše vyjádření k návrhu Variace č. 50 mi, prosím, zašlete do dne 09.06.2023. 
  
S pozdravem a poděkováním za spolupráci 
  
  

<image008.png> 
DAVID KLÍMA 
konzultant-právník 

  
<image009.png> <image010.png>        +420 736 242 868 

<image011.png>        klima@cmanagement.cz  
<image012.png>        www.contractmanagement.cz 
<image013.png>       Parkview, Pujmanové 
1753/10a 
             140 00 Praha 4 

  
  
  
  



2

From: Jiří Blochin <blochin@silnicetopolany.cz>  
Sent: Monday, June 5, 2023 10:09 AM 
To: Jan Dědeček <dedecek@cmanagement.cz> 
Cc: j.kuna <j.kuna@chomutov-mesto.cz>; j.justra <j.justra@garnets.cz>; h.novakova 
<h.novakova@chomutov.cz>; David Klíma <klima@cmanagement.cz>; Arnošt Táborský 
<taborsky@cmanagement.cz> 
Subject: KJ Přemyslova - Oznámení Variace č.50 – doplnění SDK podhledů do SO 05 
  
Dobrý den, v příloze posílám oznámení Variace č.50, která se týká doplnění SDK podhledů do 
SO 05. 
  
S pozdravem 
  
Jiří Blochin 
referent specialista 
mobil: 602 233 080 
e-mail: blochin@silnicetopolany.cz 

  
<image014.png> Silnice Topolany a. s. ǀ Nerudova 67/10 ǀ 430 01 Chomutov ǀ CZ 

IC: 057 58 734 ǀ  DIČ CZ699006672 ǀ spisová značka B2772 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Korespondenční adresa: Tušimice 34 ǀ  432 01 Kadaň 
ID DS:  nkqbe33 ǀ web: www.silnicetopolany.cz 
Společnost zavedla a udržuje systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 

  
Dovolujeme si Vám oznámit, že společnost Silnice Topolany a.s. má s účinností od 1. ledna 2023 nové daňové 
identifikační číslo (DIČ) CZ699006672, ovšem výhradně pro účely daně z přidané hodnoty (DPH). 
Důvodem pro tuto změnu je skutečnost, že se společnost Silnice Topolany a.s. stává členem skupiny pro účely 
DPH ve smyslu ustanovení §5a zákona o DPH. 
Členem skupiny je i společnost PETROM STAVBY,  a.s. (IČO: 26769611) a společnost PETROMA 
KAMENOLOMY s.r.o. (IČO: 08859591). 
  
Zadejte si, prosím, naše nové DIČ pro účely DPH do Vašeho informačního systému a uvádějte jej na všech 
daňových dokladech, do kontrolního hlášení pro účely DPH a na dalších dokumentech, kde jste dosud uváděli 
původní DIČ (např. smlouvy, objednávky, zálohové faktury, atd.) 
  
Upozorňujeme, že v případě použití starého DIČ na dokladech s datem uskutečnění zdanitelného plnění od 1. 
ledna 2023, Vám budeme nuceni doklady vrátit zpět a může tak dojít ke zpoždění platby i problémům 
v kontrolním hlášení. 
  
<Oznámení Variace 50 - doplnění SDK podhle du do SO 05.pdf> 

 



 

  
 

 

 
    

 

   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

1 / 3 
  

    

  
     

 

 

Zápis z kontrolního dne stavby 

 

„Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova 

a městské pláže“ 

 

Kontrolní den č. 34 
Datum: 
Čas: 
Místo: 
Zapsal: 
Přítomni: 

06.06.2023. 
09:00 hodin 
Salónek restaurace Golf Club – Chomutov, Mostecká 
Bc. Jakub Justra 
dle prezenční listiny   

Program KD:   

A.  Informace o průběhu prací  
B.  Kontrolní body a jejich plnění  
C.  BOZP  

D.  Závěr a poznámky  

A. Informace o průběhu prací 

 
33KD 

SO 01 osazení vrat a brány, dokončení zábradlí, mobiliář, dokončení dlažby u ČS pod SO 05, osazení 

označníku zastávky 

SO 04 – zálivky travnatých ploch, postřiky, zelená střecha SO 05 

SO 05 – elektroinstalace kompletace, klempířské konstrukce, osazení dřevěných latí na kóje, přístřešky 

ocelové kce 

SO 13 – pokládka vnitřních žulových desek ve fontáně, spárování kostek, dokončení technologie f

 ontány 

MP – plůtek ve vodě, terénní úpravy u ČS 

Úklid stavby, odstranění DIO a puštění provozu 

 

34KD 

SO 02 - osazení 2 kusů stožárů VO ve Schreinerově ulici 

SO 04 – zálivky travnatých ploch, výsadba zelené střechy 

SO 05 – antigraffity a hydrofobní nátěr, epoxidy stěn, dveře, podhledy tahokov, SDK stropy, 

oplechování atiky a střechy přístřešku 

SO 13 – pokládka vnitřních žulových desek ve fontáně 

 

B. Kontrolní body a jejich plnění 

B1.3 – Realizační a finanční harmonogram stavby (HMG) Zhotovitele a organigram týmu Zhotovitele 

13KDZ  
- Provede aktualizaci realizačního HMG – termín bude určen do příštího KD 17.1.2023 – trvá – do 14 

dnů 
16KD 



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

2 / 3 
  

    

  
     

 

- Z oznamuje, že do 2.2.2023 bude dokončeno Parkoviště SO01 – info  
24KD 

- Z předložil koncept HMG k 27.3.2023  - info 
27KD 

- SpS se vyjádří – info 
 
29KD 

- SpS žádá – Z o předložení seznam předávací dokumentace – Z předal koncept SpS zaslal připomínky – 
info 

33KD 

-  Z zaslal žádost o prodloužení termínu – do 16.6.2023 – O/SpS se vyjádří – info 
 
34KD 

- Z zaslal revizi žádost o prodloužení termínu – do 23.6.2023 – O/SpS se vyjádří – info 

 

B1.4 – Zpráva o postupu prací 

 
26KD 

Z předal koncept Zprávy o postupu prací k posouzení - info 
 
Nově projednávané body: 

 

26KD 

- Turniket SO05 – nutná koordinace vedení kabelových tras pro vlastní turniket – nutná koordinace 

s dodavatelem turniketu – O zajistí – projednáno – viz zápis KD 32 

 
30KD 

- Travnaté plochy - O upozorňuje na následující skutečnost – na travnatých plochách se vyskytují 
skleněné střepy – O požaduje neprodlené odstranění – Z zahájil odstraňování 8.5.2023 – průběžně 
kontrolováno 
 

31KD 

- Bude předložen zákres – vyvedení trasy slaboproud turnikety – předloží p. Gaudl - splněno 
- Lavičky v prostoru pláže  – O požaduje provedení opravy výdřevy laviček – zčernalé části – info 

 
32KD 

- SO05a – AD zašle koncept mříží na okna – info 
- AD upřesní instalaci nábytku do SO05 – pokladna – z důvodu instalace rozvodů el. a sl. – info - řešení 

dle PD 
- Instalace ovládání čerpací jímky – u SO05 – Stará plavčíkárna – ze zadní strany – info 
- Z zašle odsouhlasené instalační předměty – info  

 

33KD 

- AD předloží řešení – výklopná okenice  - SO05 – dle stávající PD nelze realizovat – do 06.06.2023 

- Z provede instalaci stožárů – dětské hřiště - info 

- AD určí pozici cedule pro instalaci provozního řádu – info 

 

34KD 

- O žádá o umístění dalšího turniketu č. 3 – kotvení do panelu – info  

- O žádá o instalaci SDK podhledů – SO05 – dle zaslaného emailu – Z předloží ZL, Zároveň Z předložil  

žádost posun termínu dokončení prací – info 

blochin
Zvýraznění

blochin
Zvýraznění



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

3 / 3 
  

    

  
     

 

 

 

 
B1.6 – Technologické předpisy a kontrolní zkušební plán 
01KD – TDS požaduje předkládat TePř a KZP po jednotlivých činnostech dle členění ZDS v termínu nejméně 8 
dní před zahájením prací. 

- TDS obdržel TePř na zemní práce, nestmelené podkladní vrstvy, dlážděné kryty, asfaltové vrstvy 
včetně KZP,  

- TDS obdržel vzorkování kostek, štípaná hlava a slepecké dlažby. 
o Dlažba řezaná 8/8/8 cm barva šedá – použité kolem fontány 
o Dlažby reliéfní 39,5/39,5/6,5 cm povrch tryskaný barva šedá – hmatové úpravy 
o Hladká dlažba 40/25/6 cm povrch tryskaný barva šedá – lemování kolem reliéfní dlažby 
o Hladká dlažba 60/40/6 cm povrch tryskaný barva žlutá – vstup u autobusové zastávky 
o Vadící linie (průběžné drážky) 40/40/6,5 cm povrch tryskaný barva šedá – vodící linie 

- Vzorky jsou odsouhlaseny. 

 

B6.2 – Oklep nákladních automobilů 
 

- TDS požaduje zajištění oklepu pro nákladní vozidla při výjezdu ze stavby, aby nebylo roznášeno špína 
na vedlejší komunikace. Komunikace budou vyčištěny. Stavba si zajistí obratem – info 
 

 

C. BOZP 

- Koordinátor BOZP na stavbě provádí paní Eva Bambasová ze společnosti Sinnet.EU s r.o. , tel: 
+420 607 051 250, e-mail: eva.bambasova@sinneteu.cz 
 

 
D. Závěr a poznámky 

D1.1 – Všeobecné 
01KD  

- TePř vč. KZP budou nejprve zasílány v konceptu na TDS a Objednatele k připomínkám. Bez 
odsouhlaseného TePř vč. KZP nejsou práce povoleny. Odsouhlasený TePř bude opatřen razítky: 
Zhotovitele + TDS + AD + Koo BOZP + Objednatele. 

- TDS požaduje od Objednatele zaslání 1 paré dokumentace. Zhotovitel bude na KD nosit vždy aktuální 
projektovou dokumentaci. 

- Součástí zápisu KD bude evidenční tabulka claimů a variací od příštího KD 
 

Příští kontrolní den se bude konat v úterý dne 13.06.2023 od 9.00 hodin v prostoru stavby, zápis bude 

proveden v restaurace Golf Club. 

 


	Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Přemyslova a městské pláže
	Věc: Oznámení Variace č.50 doplnění SDK podhledů do SO 05

		2023-08-28T09:25:52+0200
	Jan Dědeček


		2023-09-06T14:31:06+0200
	Ing. Tomáš Holan


		2023-09-09T11:43:41+0200
	Ing. Arch. Zbyněk Ryška


		2023-09-11T08:26:09+0200
	cvsa022.chomutov.cz


		2023-09-11T09:02:21+0200




